

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.44 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят восемь тысяч шестьсот восемьдесят рублей 89 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						20,306		58 680,89
АДС						19,476		52 427,33
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (арка пересечка ц.о.) 00-00010964 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25кг 00-00010295 Щебень ф 5-20 (50кг/меш)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,62	21 600,79	13 392,49	
				кг	250	23,47	5 867,50	
				кг	100	2,98	298,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	8,52	1 221,64	10 408,37	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	8,5	569,22	4 838,38	
4	4	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00-00009304 Кран шаровой ручка ДУ 20(3/4) ВН/ВН 00-00007719 Резьба стальная Ду 25	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	866,54	866,54	
				шт	1	260,00	260,00	
				шт	2	23,33	46,66	
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм 00-00011007 Круг отрезной 125*1,6*22 А40 мет+нерж 00-00009300 Отвод стальной к/з D 57*3.0 00-00009298 Труба стальная эл.сварная D57*3.5 00-00010846 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00010847 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	0,8	18 927,01	15 141,61	
				шт	2	32,50	65,00	
				шт	2	101,67	203,34	
				пог.м	8	297,50	2 380,00	
				шт	1	2 458,33	2 458,33	
				шт	1	529,17	529,17	
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка. авария ц/о н.розлив пересечка; арка пересечка ц.о.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,036	216 109,44	7 779,94	
Прямые затраты по разделу:							26 014,65	
Накладные расходы по разделу:							10 629,65	
Сметная прибыль по разделу:							7 045,14	
НДС 20% по разделу:							8 737,89	
Итого по разделу, включая НДС:							52 427,33	
ЖЭС-2						0,83	6 253,56	
7	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв.51 у лифта) 00-00010920 Смесь ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,03	3 967,33	119,02	
				кг	3	5,82	17,46	

8	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (кв. 14 под. почтовыми ящиками) 00-00010921 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	0,4	13 032,15	5 212,86
				кг	15	20,87	313,05
9	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (кв.14 л\кл) 00-00009165 Краска водоземлюсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	0,4	2 304,20	921,68
				кг	2	138,23	276,46

Прямые затраты по разделу:	2 835,89
Накладные расходы по разделу:	1 485,60
Сметная прибыль по разделу:	889,81
НДС 20% по разделу:	1 042,26
Итого по разделу, включая НДС:	6 253,56

Прямые затраты по всем разделам:	28 850,54
Накладные расходы по всем разделам:	12 115,25
Сметная прибыль по всем разделам:	7 934,95
НДС 20% по всем разделам:	9 780,15
Итого по всем разделам, включая НДС:	58 680,89

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.